
2022-Chpt Doublettes Honneur Ph1 Dépt (hors78) Extra LaserBowl

Classements
Classements équipes

Cat Jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Hauts-de-Seine
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 BCO Courbevoie_Scherschen-Salvadori 16 2626 2626 164,13 370
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat Jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Paris
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 USMT_Riard-Turban 16 2793 2793 174,56 375
2 Challenger_Cadic-Roussel 16 2553 2553 159,56 365

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat Jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Val-de-Marne
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 BC Thiais_Despinasse-Villard 16 2652 2652 165,75 372
2 BC Thiais_Rebeix-Antonioli 16 2492 2492 155,75 346

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat Jeu & Dépt - Dames - Honneur, Seine-et-Marne
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 BCF300_Mantrand-Nivet 16 2667 2667 166,69 378
Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat Jeu & Dépt - Dames - Honneur, Val-de-Marne
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 BC Fontenay_Jourdan-Vieren 16 2548 2548 159,25 360
2 BC Thiais_Odiaux-Brissault 16 2491 2491 155,69 373

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 USMT_Riard-Turban 26/09 375
2 BC Thiais_Despinasse-Villard 26/09 372
3 BCO Courbevoie_Scherschen-Salvadori26/09 370
4 Challenger_Cadic-Roussel 26/09 365
5 BC Thiais_Rebeix-Antonioli 26/09 346

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BC Thiais_Despinasse-Villard 26/09 1422
2 USMT_Riard-Turban 26/09 1416
3 BCO Courbevoie_Scherschen-Salvadori26/09 1349
4 BC Thiais_Rebeix-Antonioli 26/09 1300
5 Challenger_Cadic-Roussel 26/09 1277

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BCF300_Mantrand-Nivet 26/09 378
2 BC Thiais_Odiaux-Brissault 26/09 373
3 BC Fontenay_Jourdan-Vieren 26/09 360

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BCF300_Mantrand-Nivet 26/09 1334
2 BC Fontenay_Jourdan-Vieren 26/09 1301
3 BC Thiais_Odiaux-Brissault 26/09 1247

Classement trié par meilleure série par piste.
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2022-Chpt Doublettes Honneur Ph1 Dépt (hors78) Classements Extra LaserBowl

Classement général individuels

Cat jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Île-de-France - Paris
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 TURBAN Patrick 8 184,25 1474 213
2 RIARD Jean 8 164,88 1319 204
3 ROUSSEL Jacky 8 164,75 1318 197
4 CADIC Michel 8 154,38 1235 177

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Île-de-France - Hauts-de-Seine
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 SCHERSCHEN Jean-pierre 8 168,63 1349 208
2 SALVADORI Patrick 8 159,63 1277 192

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Île-de-France - Val-de-Marne
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 DESPINASSE Damien 8 166,63 1333 203
2 VILLARD Pierre-christophe 8 164,88 1319 194
3 REBEIX Lionel 8 160,38 1283 181
4 ANTONIOLI Jean-luc 8 151,13 1209 181

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat jeu & Dépt - Dames - Honneur, Île-de-France - Seine-et-Marne
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 NIVET Muriel 8 170,88 1367 198
2 MANTRAND Catherine 8 162,50 1300 180

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat jeu & Dépt - Dames - Honneur, Île-de-France - Val-de-Marne
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 VIEREN Evelyne 8 174,38 1395 200
2 ODIAUX Christine 8 158,63 1269 214
3 BRISSAULT Blandine 8 152,75 1222 203
4 JOURDAN Isabelle 8 144,13 1153 161

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 TURBAN Patrick 26/09 213
2 SCHERSCHEN Jean-pierre 26/09 208
3 RIARD Jean 26/09 204
4 DESPINASSE Damien 26/09 203
5 ROUSSEL Jacky 26/09 197

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 TURBAN Patrick 26/09 782
2 RIARD Jean 26/09 724
3 VILLARD Pierre-christophe 26/09 723
4 DESPINASSE Damien 26/09 699
5 SCHERSCHEN Jean-pierre 26/09 687

Classement trié par meilleure série par piste.
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2022-Chpt Doublettes Honneur Ph1 Dépt (hors78) Classements Extra LaserBowl

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ODIAUX Christine 26/09 214
2 BRISSAULT Blandine 26/09 203
3 VIEREN Evelyne 26/09 200
4 NIVET Muriel 26/09 198
5 MANTRAND Catherine 26/09 180

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 VIEREN Evelyne 26/09 719
2 NIVET Muriel 26/09 691
3 ODIAUX Christine 26/09 673
4 MANTRAND Catherine 26/09 658
5 BRISSAULT Blandine 26/09 648

Classement trié par meilleure série par piste.
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